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Glinna stanie się pod koniec maja mleczną stolicą Pomorza Zachodniego. Już dziś na dwa dni pełne atrakcji
zaprasza wójt gminy Stare Czarnowo. - Każdy, kto wybierze nasze święto nie będzie żałował - przekonuje Marzena
Grzywińska. Wydarzenie odbędzie się w Zakładzie Doświadczalnym Instytutu Zootechniki (Glinna 22a) 27 i 28 maja
2017 roku.
To druga edycja przedsięwzięcia. Spora frekwencja sprzed roku sprawiła, że i w tym roku na miejsce wydarzenia wybrano
Glinną.

W programie nie zabraknie wystaw bydła mlecznego, ptactwa hodowlanego i ozdobnego, a także pokazów kóz, koni, owiec i
królików. Niebywałą atrakcją będzie niedzielny konkurs młodego hodowcy, w trakcie którego najmłodsi hodowcy na Pomorzu
Zachodnim prezentować będą swoje cielaki. Dla smakoszy przygotowana zostanie grochówka kołbacka, która serwowana
będzie w sobotę zaraz po uroczystym otwarciu wydarzenia.
Z atrakcji będą mogły skorzystać również dzieci. Strefa animacji przewiduje bowiem bezpłatne korzystanie z dmuchańców, kul
wodnych, euro bungee, malowania twarzy, klauna baloniarza, ścianki wspinaczkowej, byka rodeo czy krowy do dojenia.
Najmłodsi będą mieli możliwość pokazania swoich zdolności artystycznych. Jak w roku ubiegłym będą malować sztuczną krowę,
która stanie później przed budynkiem Urzędu Gminy w Starym Czarnowie.
Nie zabraknie konkursów. Po raz drugi odbędą się Mistrzostwa Pomorza Zachodniego w piciu mleka. Będzie można
wystartować w zawodach dojenia krowy na czas czy spróbować swoich sił podczas zmagań na byku rodeo. Udział w konkursach
jest bezpłatny. Wystarczy zgłosić się do organizatorów 15 minut przed rozpoczęciem każdego konkursu. Nagrody przewidziano
także uczniów szkół podstawowych z całego województwa biorących udział w konkursie "Moja mleczna kraina".
Całość święta dopełni prezentacja i degustacja produktów tradycyjnych i regionalnych, a także prezentacja maszyn rolniczych i
występy muzyczne m.in. trębaczy myśliwskich z Ahlbeck (Niemcy), zespołów folklorystycznych i muzyki disco polo.
Wstęp na II Święto Mleka jest bezpłatny. Każdego dnia tereny wystawiennicze czynne będą dla zwiedzających w godzinach 10-
18.00. Dodatkowo chętni będą mogli bezpłatnie zwiedzić Ogród Dendrologiczny w Glinnej. Atrakcja otwarta będzie zarówno w
sobotę, jak i w niedzielę w godzinach 10-19.

„Święto Mleka” odbywa się pod honorowym patronatem Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Jarosława
Rzepy.

Poniżej zamieszczamy szczegółowy program imprezy.
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